Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: lunedi 03 aprile 2017 15:57

progetti fascia A
progetti fascia B
progetti fascia C

totale

Mese Mesi
1 1
14 14
2 2
17 17

Totale
2
28
4
34

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto

>

30221
23986
30947
30137
30469
30438
30364
29969
30011
30206
30770
30774
30797
30772
29994
29678
23113
18977
23460
28540
17601
26742
24392
20345
21781
28024
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21512

Comune

Pontassieve
Fiesole

Campi Bisenzio
Scandicci

Firenze
Barberino Val d Elsa
Signa

Firenze

Bagno a Ripoli
Firenze

Firenze

Scandicci

Firenze
Calenzano
Scandicci

Firenze

Reggello

Firenze

Rignano sull Arno
Firenze
Pontassieve
Firenze

Firenze

Firenze
Fucecchio
Rignano sull Arno

Firenze

Committente

Azienda Agricola Torcicoda
MARTA PASQUINI

SMC Costruzioni srls
ANTONELLA IOCULANO
Niccold Nava

Societa Agricola San
EDILTEM di Ettore Tempesti
Francesco Odello

FABIO MAGNELLI

Giancarlo Gargiani
Giovanni Vadi

IRENE CALDINI

NADIA BONINI

Cristiano Bellini

Paolo Dini

Lorenzo Gremigni

Veronica Ciampelli

Fabio Biagini

TERSA TANINI

Calzaiuoli Real Estate s.r.l.
CAM EUROPA SRL

Nuovo Pignone Srl

GUIDO COLOMO

DANIELA PARENTI

Forum di Coda Manolo & C
ERICSSON

Marc Magistrali

n°estraz
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fase Fascia Progetto Comune

2 B 28566
2 B 24853
2 B 25387
1 C 30113
1 C 30035
2 C 26374
2 C 25013

Bagno a Ripoli
Firenze

Scandicci

Tavarnelle Val di Pesa
Empoli

Montespertoli

Tavarnelle Val di Pesa

Committente

Danilo Righi

VIFIM IMMOBILIARE SPA
BARBARA GIOMI

William Thomson
IMPERIALE SERGIO
STEFANO ARMELANI
CASTELLO DEL NERO SPA

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

n°estraz

28
29
30
31
32
33
34



